
4,22 €

Soit : 3,80 € Pour 9h Soit : 0,4220 €

Nombre d'heures 

centieme

6,50 hrs

6,75 hrs

7,00 hrs

7,25 hrs

7,50 hrs

7,75 hrs

8,00 hrs

8,25 hrs

8,50 hrs

8,75 hrs

9,00 hrs

9,25 hrs

9,50 hrs

9,75 hrs

10,00 hrs

10,25 hrs

10,50 hrs

10,75 hrs

11,00 hrs

11,25 hrs

11,50 hrs

11,75 hrs

12,00 hrs

Ceci reste le minimum pour information

3,48 €

3,17 €

4,75 €

Frais d'entretien en fonction des heures sachant que pour 9h le tarif ne peut etre inférieur 

Tarif frais d'entretien

par heure au-delà de 9h

4,85 €

Indemnité d'entretien - novembre 2024

4,11 €

3,59 €

3,80 €

3,90 €

Ma grille est calculée sur la base du minimum garanti même au dessous de 9 h d'accueil

3,06 €

 Propriété de Chez Veronalice reproduction interdite - copyright 05/2014

2,74 €

2,85 €

2,95 €

4,01 €

4,22 €

3,27 €

4,64 €

4,96 €

5,06 €

Tous les contrats inférieurs à 6h50 ne peuvent être en dessous des 2,65€ mais peuvent tout à fait être au 

dessus puisque c'est un minimum

3,69 €

 à 90% du minimum garantie qui est de:

4,33 €

4,43 €

4,54 €

3,38 €


